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Rättelse: Meddelande om förändringar i rapportering av 
EBITDA och motsvarande prognos för 2024
Korrigering av ägarrelationen med Cappelen Damm

Storytel har genomfört förändringar i sin rapportering av EBITDA och justerad 
EBITDA, som företaget definierar som viktiga alternativa nyckeltal. Ändringarna 
kommer att tillämpas från och med delårsrapporten för det första kvartalet 2024 
och återspeglas i en uppdaterad prognos för 2024.

EBITDA, som definieras som rörelseresultat före räntekostnader, skatt och avskrivningar, har 
ändrats för att fullt ut inkludera rörelseresultat från intressebolag avseende Storytels 
ägandeandel det Norska samriskföretaget som ägs tillsammans med Cappelen Damm.

Justerad EBITDA, vilket företaget definierar som EBITDA exklusive jämförelsestörande poster, 
har ändrats för att helt exkludera redovisningskostnader utan påverkan på kassaflödet, och 
återföringar av kostnader, som uppstår från aktiebaserade incitamentsprogram. Företaget har 
redovisat historiska, och förväntar sig att rutinmässigt redovisa framtida, fluktuationer i sina 
kostnader för aktiebaserade betalningar till följd av reviderade uppskattningar av 
teckningsoptioner och RSU:er, vilka förväntas falla ut för de olika incitamentsprogrammen. 
Storytel har därför dragit slutsatsen att icke-kassaflödespåverkande kostnader, och återföringar 
av kostnader, som härrör från aktiebaserade incitamentsprogram bör behandlas som en post som 
påverkar jämförbarheten framöver.

Ytterligare information om aktierelaterade ersättningar och deras värderings- och 
uppskattningsprocess finns i Års- och hållbarhetsredovisningen 2023, i not 1 på sidan 64 och i 
not 9 på sidorna 76-78.

I tillägg har Storytel gjort en förändring i behandlingen av valutakurseffekter som nu redovisas 
som “other operating gains and losses” istället för på varje funktion. Detta påverkar andra och 
tredje kvartalet 2023 och har ingen inverkan på EBITDA.

Om motsvarande förändringar i rapporteringen av EBITDA och justerad EBITDA hade tillämpats 
2023, skulle Storytels justerade EBITDA-marginal ha varit en procentenhet högre (se tabellen 
nedan). För att återspegla förändringarna uppdaterar bolaget prognosen för 2024 om att den 
justerade EBITDA-marginalen ska vara "över 13 procent" och att det operativa kassaflödet ska 
vara "över 8 procent". Uppdateringen av prognosen är enbart hänförlig till den förändrade 
beräkningen av justerad EBITDA.
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Före förändringen Efter förändringen Skillnad (procentenheter)

2022 2023 2022 2023 2022 2023

EBITDA-marginal (%) -2,1 % 4,3 % -2,2 % 4,7 % -0.03p 0.42p

Justerad EBITDA-marginal (%) 2,9 % 7,1 % 2,8 % 8,1 % -0.08p 1.00p

Förändringarna är utformade för att ge mer korrekta och relevanta mått för EBITDA och justerade 
EBITDA, samt för att underlätta tillförlitlig och representativ jämförbarhet över tid. Ändringarna 
kommer att tillämpas från och med delårsrapporten för det första kvartalet 2024, som publiceras 
den 7 maj.

För jämförelseändamål har omräknade, kvartalsvisa, jämförelsetal för 2023 och för helåret 2022 
upprättats och finns tillgängliga på bolagets webbplats: www.storytelgroup.com/sv/nyhetsrum/

FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Mattias Frithiof, Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 76 535 26 74
Email: mattias.frithiof@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm, Sverige.
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